

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุประเภท จำนวน ๔๐ รายการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตและพัฒนาแหล่งเรียนรู้
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๓๙,๕๖๕.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๓๙,๐๕๑.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อและราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
 - ๔.๑. หจก. ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์
 - ๔.๒. บจ. แกลสซีแลนด์
 - ๔.๓. บจ. จีไอเอสเซ็นเตอร์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม
๑	สายไมโคร ๓/๕ มม.(เนก้าฟิม)	๓๐	ม้วน	๓๕๐.๐๐	๑๐,๕๐๐.๐๐
๒	ท่อ PVC ขนาด ๔ หุน	๙๐	ท่อน	๓๗.๐๐	๓,๓๓๐.๐๐
๓	กาวประสานท่อ pvc	๔	กระป๋อง	๕๔.๐๐	๒๑๖.๐๐
๔	ท่อ PVC หนึ่งครึ่ง ปลายบาน	๒๓๐	เส้น	๗๐.๐๐	๑๖,๑๐๐.๐๐
๕	ท่อ PVC หนึ่ง ปลายบาน	๑๓๐	เส้น	๖๕.๐๐	๘,๔๕๐.๐๐
๖	ข้อต่อหนึ่งครึ่ง	๓๐	ตัว	๑๑.๐๐	๓๓๐.๐๐
๗	ข้อต่อหนึ่ง	๕๐	ตัว	๗.๐๐	๓๕๐.๐๐
๘	ข้อต่อหุน	๑๓๐	ตัว	๕.๐๐	๖๕๐.๐๐
๙	ข้อต่อ๔หุน	๘๐	ตัว	๔.๐๐	๓๒๐.๐๐
๑๐	วาล์วปิดเปิดหนึ่งครึ่ง	๑๕	ตัว	๖๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
๑๑	วาล์วปิดเปิดหนึ่ง	๒๐	ตัว	๓๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๑๒	ข้องอหุน	๘๐	ตัว	๕.๐๐	๔๐๐.๐๐
๑๓	ข้องอ๔หุน	๕๐	ตัว	๔.๐๐	๒๐๐.๐๐
๑๔	ข้อต่อสามทางหนึ่ง	๔๐	ตัว	๑๑.๐๐	๔๔๐.๐๐
๑๕	ประตุน้ำหุน	๕๐	ตัว	๒๕.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๑๖	ท่อ PE ๒๐ มม.	๑๐	ม้วน	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐
๑๗	ท่อPVCขนาด๖หุน	๒๐๐	ท่อน	๔๕.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐
๑๘	ก๊อกรน้ำ(ชั้นวา) ขนาด๖ หุน	๒๐	ตัว	๑๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐
๑๙	เกลียวในขนาด๖ หุน	๕๐	ตัว	๕.๐๐	๒๕๐.๐๐
๒๐	เทปพันเกลียว	๕๐	ม้วน	๑๐.๐๐	๕๐๐.๐๐
๒๑	ข้อต่อขนาด ๑.๕ นิ้ว	๒๐	ตัว	๑๕.๐๐	๓๐๐.๐๐
๒๒	ข้องอขนาด ๑.๕ นิ้ว	๒๐	ตัว	๑๘.๐๐	๓๖๐.๐๐
๒๓	ท่อ PE ๒๐ MM/๒๐๐M/PN ๒.๕	๘	ม้วน	๑,๐๐๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐
๒๔	สายยางเขียว ๑/๒" ยาว ๑๐๐ ม. ท่อน้ำไทย	๑	ม้วน	๑,๔๒๐.๐๐	๑,๔๒๐.๐๐
๒๕	ท่อ PE ขนาด ๒๐ มิล (ซูปเปอร์โปรดักส์คาดส้ม)	๑๐	ม้วน	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐
๒๖	ชุดมินิสปริงเกอร์พร้อมขาปัก ๒๐๐ L/H (ซูปเปอร์โปรดักส์)	๑๐๐๐	ชุด	๑๘.๐๐	๑๘,๐๐๐.๐๐
๒๗	ชุดหัวพ่นหมอก แบบ ๔ ทาง (เนต้าฟิล์ม)	๓๐	ตัว	๑๕๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
๒๘	กรองแบบตะแกรง ขนาด ๑ นิ้ว	๗	ตัว	๑๘๕.๐๐	๑,๒๙๕.๐๐
๒๙	ก๊อกรบอล ๑/๒" หัวสนาม	๑๕	อัน	๑๑๐.๐๐	๑,๖๕๐.๐๐
๓๐	กาวประสานท่อ ๕๐๐ กรัม	๖	กป.	๒๒๐.๐๐	๑,๓๒๐.๐๐

๓๑	สายชำระโครเมียม	๗	ชุด	๑๗๐.๐๐	๑,๑๙๐.๐๐
๓๒	ก๊อกอ่างล้างหน้า	๖	ชุด	๕๒๐.๐๐	๓,๑๒๐.๐๐
๓๓	สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	๖	อัน	๔๕.๐๐	๒๗๐.๐๐
๓๔	ท่อ PE ขนาด ๒ นิ้ว	๓	ม้วน	๓,๔๙๐.๐๐	๑๐,๔๗๐.๐๐
๓๕	ข้อต่อเกลียวนอก ๒ นิ้ว	๑๐	ตัว	๑๘.๐๐	๑๘๐.๐๐
๓๖	สายยางเขียว ๔ หุน * ๑๐๐ เมตร	๒	ม้วน	๑,๕๖๐.๐๐	๓,๑๒๐.๐๐
๓๗	สามทาง PVC ขนาด ๑ นิ้ว	๓๐	ตัว	๑๒.๐๐	๓๖๐.๐๐
๓๘	ข้อต่อตรงเกลียว PE ๓/๔ นิ้ว * ๒๐ มม	๓๐	ตัว	๕.๐๐	๑๕๐.๐๐
๓๙	ท่อ PVC ๘.๕ ขนาด ๑ นิ้ว	๗๐	ท่อน	๕๕.๐๐	๓,๘๕๐.๐๐
๔๐	ท่อ PVC ๘.๕ ขนาด ๓/๔ นิ้ว	๗๐	ท่อน	๕๓.๐๐	๓,๗๑๐.๐๐
รวมเงินทั้งหมด					๑๓๙,๐๕๑.๐๐

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		หจก.ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์		บจ.แกลสซีแลนด์		บจ. จีเอส เซนเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	สายไมโคร 3/5 มม.(เนก้าพิม)	30	ม้วน	350.00	10,500.00	-	-	350.00	10,500.00	350.00	10,500.00
2	ท่อ PVC ขนาด 4 หุน	90	ท่อน	50.00	4,500.00	37.00	3,330.00	37.00	3,330.00	53.00	4,770.00
3	กาวประสานท่อ pvc	4	กระป๋อง	100.00	400.00	110.00	440.00	54.00	216.00	54.00	216.00
4	ท่อ PVC 1นิ้วครึ่ง ปลายบาน	230	เส้น	110.00	25,300.00	100.00	23,000.00	70.00	16,100.00	70.00	16,100.00
5	ท่อ PVC 1นิ้ว ปลายบาน	130	เส้น	85.00	11,050.00	65.00	8,450.00	65.00	8,450.00	65.00	8,450.00
6	ข้อต่อ1นิ้วครึ่ง	30	ตัว	15.00	450.00	11.00	330.00	11.00	330.00	12.00	360.00
7	ข้อต่อ1นิ้ว	50	ตัว	10.00	500.00	7.00	350.00	7.00	350.00	7.00	350.00
8	ข้อต่อ6หุน	130	ตัว	7.00	910.00	5.00	650.00	5.00	650.00	5.00	650.00
9	ข้อต่อ4หุน	80	ตัว	7.00	560.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00
10	วาล์วปิดเปิด1นิ้วครึ่ง	15	ตัว	80.00	1,200.00	80.00	1,200.00	60.00	900.00	60.00	900.00
11	วาล์วปิดเปิด1นิ้ว	20	ตัว	35.00	700.00	35.00	700.00	30.00	600.00	30.00	600.00
12	ข้องอ6หุน	80	ตัว	7.00	560.00	5.00	400.00	5.00	400.00	6.00	480.00
13	ข้องอ4หุน	50	ตัว	7.00	350.00	4.00	200.00	4.00	200.00	5.00	250.00
14	ข้อต่อสามทาง1นิ้ว	40	ตัว	15.00	600.00	11.00	440.00	11.00	440.00	13.00	520.00
15	ประตุน้ำ6หุน	50	ตัว	25.00	1,250.00	30.00	1,500.00	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00
16	ท่อ PE 20 มม.	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00	-	-	1,000.00	10,000.00	1,000.00	10,000.00
17	ท่อPVCขนาด6หุน	200	ท่อน	80.00	16,000.00	45.00	9,000.00	45.00	9,000.00	64.00	12,800.00
18	ก๊อกรน้ำ(ขันว) ขนาด6 หุน	20	ตัว	110.00	2,200.00	110.00	2,200.00	100.00	2,000.00	100.00	2,000.00
19	เกลียวในขนาด6 หุน	50	ตัว	7.00	350.00	5.00	250.00	5.00	250.00	5.00	250.00
20	เทปพันเกลียว	50	ม้วน	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00
21	ข้อต่อขนาด 1.5 นิ้ว	20	ตัว	20.00	400.00	-	-	15.00	300.00	15.00	300.00
22	ข้องอขนาด 1.5 นิ้ว	20	ตัว	20.00	400.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00
23	ท่อ PE 20 MM/200M/PN 2.5	8	ม้วน	780.00	6,240.00	-	-	1,000.00	8,000.00	-	-
24	สายยางเขียว 1/2" ยาว 100 ม. ท่อน้ำไทย	1	ม้วน	1,500.00	1,500.00	1,420.00	1,420.00	1,420.00	1,420.00	1,560.00	1,560.00
25	ท่อ PE ขนาด 20 มิล.(ซูเปอร์โปรตักส์คาส้ม)	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00	-	-	1,000.00	10,000.00	-	-
26	ชุดมินิสปริงเกอร์พร้อมขาปีก 200 L/H (ซูเปอร์โปรตักส์)	1000	ชุด	20.00	20,000.00	-	-	18.00	18,000.00	18.00	18,000.00
27	ชุดหัวพ่นหมอก แบบ 4 ทาง (เนต้าฟิล์ม)	30	ตัว	150.00	4,500.00	-	-	150.00	4,500.00	150.00	4,500.00
28	กรองแบบตะแกรง ขนาด 1 นิ้ว	7	ตัว	200.00	1,400.00	-	-	185.00	1,295.00	185.00	1,295.00
29	ก๊อกรบอล 1/2" หัวสนาม	15	อัน	120.00	1,800.00	110.00	1,650.00	110.00	1,650.00	120.00	1,800.00
30	กาวประสานท่อ 500 กรัม	6	กป.	260.00	1,560.00	220.00	1,320.00	220.00	1,320.00	220.00	1,320.00

31	สายชำระโครเมียม	7	ชุด	200.00	1,400.00	170.00	1,190.00	170.00	1,190.00	185.00	1,295.00
32	ก๊อกอ่างล้างหน้า	6	ชุด	590.00	3,540.00	520.00	3,120.00	520.00	3,120.00	590.00	3,540.00
33	สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	6	อัน	50.00	300.00	45.00	270.00	45.00	270.00	45.00	270.00
34	ท่อ PE ขนาด 2 นิ้ว	3	ม้วน	3,500.00	10,500.00	-	-	3,490.00	10,470.00	3,500.00	10,500.00
35	ข้อต่อเกลียวนอก 2 นิ้ว	10	ตัว	35.00	350.00	18.00	180.00	18.00	180.00	20.00	200.00
36	สายยางเขียว 4 หุน * 100 เมตร	2	ม้วน	1,560.00	3,120.00	-	-	1,560.00	3,120.00	1,560.00	3,120.00
37	สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	30	ตัว	12.00	360.00	-	-	12.00	360.00	12.00	360.00
38	ข้อต่อตรงเกลียว PE 3/4 นิ้ว * 20 มม	30	ตัว	8.00	240.00	-	-	5.00	150.00	5.00	150.00
39	ท่อ PVC 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	70	ท่อน	85.00	5,950.00	60.00	4,200.00	55.00	3,850.00	70.00	4,900.00
40	ท่อ PVC 8.5 ขนาด 3/4 นิ้ว	70	ท่อน	65.00	4,550.00	-	-	53.00	3,710.00	53.00	3,710.00
รวม							63,640.00		139,051.00		128,446.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 40 รายการ จาก บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้

เป็นจำนวนเงินรวม

139,051.00 บาท